	[bookmark: _GoBack]111學年度全國中華盃舞龍舞獅錦標賽 報名表

	代表縣市或隊（校）名
	 (      縣/市)

	組別
(請勾選)
	A競技龍獅賽
	B傳統龍獅賽

	
	社會組 高中組 國中組 國小組
	社會組 高中組 國中組國小組

	報名項目
(請勾選)
	舞龍（自選  規定）
北獅（自選  規定）
南獅（自選  規定
傳統單獅   傳統多獅）
	舞龍：單龍
舞獅：(臺灣獅單獅 臺灣獅多獅
        客家獅     龍鳯獅  )
龍獅鼓樂

	領隊：                 教練：                   管理： 

	序號
	隊員姓名
	身分證字號
	性別
	出生年月日
	備註

	1. 
	
	
	
	
	1.出生年月日請以西元年表示。
2.本表不敷使用時，請自行增列或影印。
3.競賽章程與報名表，請至本會網站www.ctdlda.org.tw下載。
4.本人同意所提個人資料作為
  大會辦理本活動使用。


	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	

	聯絡地址
	

	手機號碼
	
	負責人簽章
	

	e-mail
	
	以上請詳填，以便本會建檔




	

111學年度全國中華盃舞龍舞獅錦標賽 報名表

	代表縣市或隊（校）名
	(      縣/市)

	組別
(請勾選)
	A 競技龍獅賽

	
	高中組    國中組    國小組

	報名項目
(請勾選)
	南獅（會獅規定雙獅   會獅規定四獅）

	領隊：                 教練：                   管理： 

	序號
	隊員姓名
	身分證字號
	性別
	出生年月日
	備註

	1
	
	
	
	
	1.出生年月日請以西元年表
  示。
2.本表不敷使用時，請自行增列或影印。
3.競賽章程與報名表，請至本會網站www.ctdlda.org.tw
下載。
4.本人同意所提個人資料作為
  大會辦理本活動使用。 
5.雙獅限報6人。
6.四獅限報12人。
7.雙獅與四獅的報名表請分開填報。

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	聯絡地址
	

	手機
	
	負責人簽章
	

	e-mail
	
	以上請詳填，以便本會建檔



